常州卫生高等职业技术学校无纸化办公会议系统配置项目竞价公告
编号: YT-SZ2022019
常州盈泰招标有限公司受 常州卫生高等职业技术学校  的委托，现就无纸化办公会议系统配置项目 进行电子竞价，有关事项公告如下：
一、项目名称：无纸化办公会议系统配置项目
二、项目编号：YT-SZ2022019

三、项目预算及最高限价：人民币176947.76 元
四、项目需求：
1.采购清单：详见下列清单。
2.供货期：
合同签订后10日内完成供货、安装调试、经采购人验收合格并投入使用。

3.交货地点：
成交供应商负责将货物运到采购人指定地点，由成交供应商负责办理运输和装卸等，费用由成交供应商负责。

4.相关说明
4.1供应商提供的产品必须是全新的、通过国家相关单位检验的、技术成熟、性能优良的优质产品。

4.2供应商提供的产品必须能够满足技术规范及采购文件的要求，产品及安装必须能通过质量验收。

4.3采购文件中要求的品牌或型号，是采购人根据项目所要实现的功能推荐的品牌或型号，并不是限制条件，供应商可以采用不低于推荐的产品档次参与竞争。但是，所有技术和功能不得低于采购要求，并保证整体功能的实现。
5.付款方式:
合同签订后，供应商完成供货安装并经采购人验收合格，采购人支付供应商合同金额的90%，项目验收合格满一年后付清余款（无息）。

	序号
	设备名称
	品牌
	规格型号
	技术参数/功能概述
	单位
	数量
	产品图片
	尺寸/U数/说明

	一、无纸化平板会议系统

	1
	会议平板终端
	HUAWEI/中国
	MatePad Pro
	屏幕尺寸：12.6英寸
屏幕比例：16:10
分辨率：2560*1600
运行内存：8GB
存储容量：256GB
通讯方式：WIFI
处理器：海思麒麟9000E
系统：HarmonyOS
	台
	12
	[image: image1.png]

	京东链接https://item.jd.com/100022491852.html#product-detail（含键盘+笔）

	2
	无纸化会议客户端软件V10.0
	RJMT/中国
	V10.0
	1.基于MVC源生态架构，支持强大的智能会议交互式功能，可根据用户喜好更改主功能界面背景图、Logo等;
2.会议议题模块：显示会议秘书分发的议题文件、支持按议题按大小、上传时间或后台自定义排序、支持议题多级目录显示，支持打开doc/docx/xls/xlsx/ppt/pptx/pdf/ png/jpg/txt/等格式文件，源文档阅读、批注、保存、无需二次转换格式;（提供软件界面截图并加盖厂商公章）
3.文档同屏模块：基于RTMP同屏推送技术，支持主讲者将当前议题文档同屏至其他与会者终端及大屏幕，观看者可以跟随主讲者画面也可以选择独立阅读方式，同屏速率低于200ms，毫秒级延时，满足用户视觉直观体验，同屏状态不掉线;
4.文档批注模块：支持参会人员打开阅读文件，可对当前阅读文件进行圈画、标记，且批注的内容可以保存至服务器端（支持word、Excel、PPT、PDF等主流常用格式文件源笔记批注功能），批注内容归属于当前会议议题下，客户端也可以查阅已批注文件；支持调节画笔大小、粗细、颜色、样式、橡皮擦等，支持批注留痕功能; （提供软件界面截图并加盖厂商公章）
5.电子白板模块：基于html5技术开发，支持创建单个或多个会议白板，可在模拟白板上随意书写，包含实用工具文字、图形、橡皮擦、撤销键、可调节画笔粗细、颜色等，支持白板共享功能（指定共享某人或共享全部），支持多人参与白板操作，进行实时互动并随时保存白板内容，方便回放查看。使会议变的形象生动，更富感情色彩;
6.会议主持模块：主席机特有功能，包括签到管理/议题管理/投票管理/界面切换/会中标语等;
签到管理：支持会议主持对整场会议的参会人员进行签到统计管理，支持签到信息投放至大屏;
议题管理：支持根据汇报议题进度实时控制议题的开放与关闭，可一键开放与一键关闭议题; （提供软件界面截图并加盖厂商公章）
投票管理：支持会中由主持人创建投票标题、投票时间段，支持单选、多选、实名、匿名、无记名投票选项，开启会中临时选举投票，可实时停止投票;
界面切换：支持由会议主持人在会中集中控制所有终端的画面统一切换，如切换同屏、电子白板、会议交流、会议投票、视频服务等模块;
会中标语：支持由会议主持人编写会中标语实时同屏至大屏显示，可自定义标语的欢迎词、背景、字体大小、样式、是否居中等; （提供软件界面截图并加盖厂商公章）
7.视频播放模块：支持全格式视频播放、最高支持到1080P片源解码播放、可窗口/全屏播放视频；支持本地播放/在线视频直播流播放（可调节音视频码率720P、1080P）、支持一键共享视频到参会人的屏幕及大屏幕，支持与视频会议系统无缝对接; （提供软件界面截图并加盖厂商公章）
8.会议签到模块：具有电子手写签名、人脸拍照、用户名及密码登录等方式，可设免签到功能，客户端可查询参会者源笔迹签名; （提供软件界面截图并加盖厂商公章）
9.会议信息模块：显示与会人员的详细图表，显示当前会议的日程，会议室模拟布局图
会议交流模块：支持局域网内短消息交流，具备点对点/点对多发送短消息，支持清空聊天记录;
10.会议表决模块：对当前会议议题的表决功能、支持单选/多选/实名/匿名/无记名投票；支持投票倒计时功能、支持会中查看表决结果，以饼状图、柱状图来回切换显示;
11.呼叫服务模块：支持个性化呼叫服务，会中可呼叫茶、水、笔、纸、可自定义录入服务内容，服务端可实时接收客户端的请求，并随时处理客户端信息;
	套
	12
	[image: image2.png]

	3
	全数字多媒体会议控制主机
	RJMT/中国
	RJ-MCU-II
	1.外壳铝合金面板，颜色：灰色，工业级专用机箱4U上架式，机箱尺寸：483*450*177mm（宽*深*高），重量约19.75kg，低噪音低功耗设计，主频不低于3.2GHz，核心数不低于四核，三级缓存不低于6MB,8G DDR4、1T硬盘，含有1个VGA接口，1个DVI-D接口、2个Realtek RTL8111E千兆网口、前置2个USB后置4个USB、1个串口、AUDIO输出口及多种常用音视频会议接口；
★2.含Linux centos7.5 操作系统，支持局域网及外网的连接通讯，支持超强的会议管理功能；支持维护数据库，监测终端,安全涉密性强；系统稳定、安全永不中毒；
3.输入电压：交流220V，50Hz。额定功率：300W MAX。最多同时支持250台终端。支持无人值守工作模式，可通过客户端或Web端登陆访问。
	台
	1
	[image: image3.png]

	4
	后台管理软件V10.1
	RJMT/中国
	V10.1
	1. 基于java开发，B/S架构，安装在会议控制主机上，提供无纸化系统会前、会中、会后所有功能的后台操作，系统含会议服务软件、文件管理软件、投票表决软件、视频管理软件等。
2. 支持Web平台远程布局客户端软件功能模块上下拖动自定义排版；支持隐藏客户端功能模块，客户端自定义布局功能模块；
3. 支持多会议室管理，支持多会议预设，支持以点击日历图的方式添加本次会议（以颜色区分显示会议状态：绿色表示显示会议进行中；橘黄色表示即将开始会议；灰色表示已结束会议）。
4. 支持WEB访问模式，支持管理员登陆、参会人登录，支持参会人会前预览会议资料，支持在线编辑批注会议资料并在线上传更新。支持历史会议资料检索归档。
5. 支持与会者管理，添加人员数据库，支持全选或反选，添加或修改人名，支持与会人员导入、导出，支持选择与会人员角色，职位等信息。
6. 支持一键创建会议标题、会议时间段、会议主持、会议秘书、会务服务员、选择会议室、上传会议日程，批量或单独选择本次会议的参会人员。
7. 支持后台上传会议纪要模版，可根据用户单位的喜好上传不同会议纪要模版；
8.MAC地址过滤功能，保证会议文件安全不外泄，无纸化客户端软件访问后台数据，管理后台对客户端硬件的MAC地址进行过滤筛选，无权限的设备无法访问后台数据。
9. 支持多账号层级管理模式，根据不同管理员权限设置的功能页面不同。
10.支持以ECXEL表的形式导出会议签到表，并查阅原笔迹签名。
	套
	1
	[image: image4.png]

	5
	大屏控制器
	RJMT/中国
	RJ-OUT-I
	1. 输入220V AC，输入接口：RJ45，输出接口：VGA、HDMI、AUDIO；
2. 支持接收多台客户端的同屏请求显示，支持遵循先入先出的同屏显示模式；
3. 静态显示界面可定制；
4. 自动提示信号来源，包括：主讲者姓名、外部信号源信息、互动大屏幕等；
5. 支持自适应投影分辨率，支持强制输出分辨率。
	台
	1
	[image: image5.png]

	1U，将任意一台终端画面通过此设备输出到投影或大屏幕

	6
	高清数字编码器
	RJMT/中国
	RJ-LMTB-I
	1. 1U上架式机箱，基于嵌入式开发，工业级设计
2. 高清分辨率支持1920x1080/1680x1050/1280x720/1600x1200/960x540/704*576等
3. 支持HDMI、DVI、VGA、YpbPr、HDMI、BNC等输入接口，可将外部信号源接入无纸化会议终端实时同步显示，高品质清晰流畅、无花屏
4. IP输出，RJ100M/1000M自适应以太网口，TS标准流，双码流，ONVIF协议
5. 系统支持WINDOWS XP/VISTA/SERVER2003/SERVER2008/WIN7 32位及WIN7 64 位，LINUX
6. 支持微软标准流驱动架构（WDM架构），支持微软WMENCODER等，兼容Windows VFW软件架构和WDM模式
7. 支持RTSP/RTP/RTMP, HTTP, UDP组播等协议
8. 支持主、副双码流
9. 编码规范BASELINE PROFILE / MAIN PROFILE/ HIGH PROFILE, 音频MP3,AAC
10. 码率控制CBR/VBR 16KBIT/S~12MBIT/S
11. 功耗<6W, 低功耗设计
12. 支持动态修改分辨率，支持断电、断线自动重连。
	台
	1
	[image: image6.png]

	1U，可接入视频会议，会议摄像头，笔记本电脑等，将外部视频信号源接入无纸化系统内可实时观看远端画面；可选配

	7
	充电柜
	RJMT/中国
	USB20
	1、支持并兼容各类平板设备数量20台，前置USB多功能充电口，具有移动、管理、储存、温控、USB端口5V2.4A直流快速充电，免适配器，配绿色专用数据线。
2、三层式设计, 前门带锁为单开门,全封闭式防盗结构，安全存管；内部分舱：前舱为ABS绿色工程塑料隔板平板放置充电、LED充电状态指示、学生接触区域，安全无强电；侧舱为电源管理控制区域，可由专业管理人员控制。
3、智能识别IC芯片，能智能充电识别设备并分配所需电流,每路均有过流、过载、短路、漏电保护，采用单个独立变压供电，而非一个总变压器集中供电，充电更稳定更快速更安全更高效，每口单独具备智能LED转灯功能；红灯：充电状态中 ，绿灯：充满/未连接；
4、配备4个3寸万向轮（带刹车功能），四角加厚软塑胶防撞角，ABS人体工学把手，顶盖边角圆弧(≥R10)设计,全方位安全呵护，具有抗静电和防划伤，具备温控感应双降温风扇，当移动充电车内温度≥25℃自动启停扇热降温；
5、配有≥2路备用电源接口，便于连接其他设备；主动式PEC开关电源供电，节约能源；输入宽频交流电110V-240V，国际通用；
6、每个位对应USB数字充电端口，一目了然，对号入座。
	台
	1
	[image: image7.png]

五、供应商资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3.本项目的特定资格要求：
（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商（包含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不得参加同一合同项下的政府采购活动。
（2）本项目的其他特定资格要求：无

六、中标原则：
最低评标价法，即在符合采购文件要求的基础上，选择符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的供应商作为本次竞价采购的成交供应商。对不中标的供应商不作落标说明。
七、成交供应商应在中标公示期满后三个工作日内提供报价文件（正本壹份，副本贰份）递交至常州盈泰招标有限公司。
报价文件应包括以下内容：1、响应函、报价人声明、有效营业执照副本复印件等证明文件、报价代表人的单位负责人授权书、报价一览表、分项报价表、技术规格和商务偏离表、质保及售后服务承诺书等，或其它必要的相关证明材料（以上文件均需加盖公章），否则视为无效报价。
注：全部资料编制装订成册并胶装。
八、服务费
本项目成交服务费 2000 元由成交供应商承担，成交供应商应在领取成交通知书时将成交服务费付至采购代理机构的帐户。
收款单位：常州盈泰招标有限公司
开户银行：中国建设银行常州市延陵路支行
银行账号：32050162853600001068

九、联系方式
代理机构联系人：王女士
联系电话：0519-89853339

地址：常州市新北区太湖中路8号锦湖创新中心A座11楼

邮箱：czyingtai@163.com

采购人名称：常州卫生高等职业技术学校
地址：常州市天宁区锦绣路18号

联系人：丁老师
联系电话：13921094928

常州盈泰招标有限公司
2022年10月31日
投标报名申请表
项目名称：
项目编号：
	投标单位全称（公章）：

	现委托                 （被授权人的姓名）参与此项目的投标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须投标单位在相关网站上下载，本单位会及时关注相关网站，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。
法人代表人（签字并盖章）：

	被授权人姓名：                      联系电话：

	第二代身份证号码：

	指定电子邮箱：

	被授权人签字：

注：投标申请表盖章后需将格式改为pdf或jpg上传。
报价文件
项目编号：

     项目名称：
报价人名称 ：
    地址：
电话：            传真：         邮编：

报价人代表：
手机：                       日期 ：    年 月 日
目    录

1、 响应函
2、 报价人声明
3、 有效营业执照副本复印件等证明文件
4、 单位负责人授权书
5、 报价一览表
6、 分项报价表
7、 技术规格和商务偏离表
8、 质保及售后服务承诺书

1、 响应函
致：常州盈泰招标有限公司
根据贵方为           项目的竞价邀请（项目编号）:              ，本签字代表（全名、职务）正式授权并代表报价人（报价人名称、地址）提交报价文件一式三份。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1.报价人已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部竞价文件理解不正确或误解而产生的相应后果。
2.报价人保证遵守竞价文件的全部规定，报价人所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，且不具有任何误导性。
3.报价人将按竞价文件的规定履行合同责任和义务。
4.报价人同意提供按照采购人可能要求的与其报价有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定要接受最低的报价或收到的任何报价。
5. 与本响应有关的一切正式往来通讯请寄：
 地址：                  邮编：

      电话：                  传真：

      报价人代表签字：

      报价人（全称并加盖报价人公章）：
      日  期：         年       月       日

2、 报价人声明
致：常州盈泰招标有限公司
关于本次网上竞价项目采购，我们作为报价人已熟知、清楚，并愿意参加提供招标服务的竞价，保证竞价文件中所提供的所有文件资料是真实、合法、有效的。
 我们作为报价人保证提供给采购的服务不涉及第三方主张任何权利，同时与国家现行法律法规没有抵触，也不存在任何法律纠纷及诉讼。
报价人（全称并加盖报价人公章）：

报价人代表签字：

日期：

3、 有效营业执照副本复印件等证明文件
1、营业执照（复印件）
2、其他资信证明
4、 单位负责人授权书
致：常州盈泰招标有限公司
我方的单位负责人（填写“单位负责人全名”）授权（填写“报价人代表全名”）为报价人代表，代表我方参加（填写“项目名称”）项目（编号：         ）的网上竞价，全权代表我方处理竞价过程的一切事宜，包括但不限于：竞价、递交材料、签约等。报价人代表在竞价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。
报价人代表无转委权。特此授权。
（以下无正文）

单位负责人：       身份证号：        手机：
报价人代表：       身份证号：         手机：

授权方
报价人：（全称并加盖单位公章）
单位负责人签字或盖章：

接受授权方
报价人代表签字：

签署日期：    年   月   日

附：单位负责人、报价人代表的身份证正反面复印件

要求：真实有效且内容完整、清晰、整洁。

5、 报价一览表

供应商名称（公章）：
采购编号：
单位：人民币（元）
	项 目 名 称
	价 格

报价人（全称并加盖报价人公章）：
报价人代表签字：
日期：

6、 分项报价表
采购编号：
	序号
	名称
	品 牌
	型号规格
	技术参数
	数 量
	单 位
	价格

	单 价
	合 价

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	……

	合 计

表式仅供参考
供应商名称（盖章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：
7、 技术规格和商务偏离表
	项目名称
	标书要求参数
	投标参数
	偏离值

供应商名称（盖章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：
注：请各位供应商按照以上表格形式逐项应答配置要求内容，在偏离值一栏内如实填写“无偏离、正偏离或负偏离”，货物类项目提供投标产品的彩页、样本、技术资料等。如无偏离，请在偏离表中填写“无”。

8、 质保及售后服务承诺书
服务承诺如下：
质保期服务承诺如下：
供应商名称（公章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日 期：       年    月    日
9、 其他与本项目有关的资料